
 

 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。いよいよスキーシーズンも本格的なスタートとなりましたが、マスターズ技術選出場、上位入

賞を目指している方、更なるレベルアップを目指している皆様へご案内です。大会前に、ライバルに差をつけま

せんか？皆様のご参加お待ちしております。                                       敬具 

                                           

 期 日   令和 5 年 12 月 16 日（土）～17 日（日） 

 会 場   札幌国際スキー場 

 対 象   マスターズ技術選出場、スキー技術レベルアップご希望の方 

 講 師   オガサカスキースタッフ（予定） 

 参加費   ￥20,500 円（講習代、保険代、リフト券 2 日間分、）  

 2 日間参加・リフト券なし 12,500 円 

 1 日参加・リフト券あり 11,700 円   リフト券なし 7,500 円 

 参加費には IC チップリフト券保障代金 500 円が含まれております 

（IC チップリフト券につきましては、講習終了後各自様にて返金手続きをお願いいたします） 

 集 合   8 時 45 分 メルヘンの鐘前小賀坂バナー 

 解 散   14 時 00 分予定 

 定 員   24 名（定員になり次第締め切りとさせていただきます） 

※悪天候による中止の場合でも恐れ入りますが事務手数料として 3,000 円を頂戴いたします。 

※キャンセルの場合、10 日前までにご連絡いただいた方には全額返金いたします。 

※2 日前までは 50％の返金、前日及び当日キャンセルはご返金できません。 

 締 切   12 月 1 日（金）必着 

 お申し込み、お問い合わせ先 

〒０６２－００５３ 

札幌市豊平区月寒東３条３丁目１－２１ 吉田ビル１Ｆ 

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 

TEL ０１１－８５８－７２６５ FAX ０１１－８５８－７２６６ 

担当：高本、猪股 

＊ 必要事項をご記入いただき、コピーをしてお申し込み金を同封して現金書留にて上記宛まで郵送下さ

い。詳細は受付確認後に郵送にてご案内申し上げます 


